Tunc	}	<p><i>Post baptismum, ut ostendat Christianos ad pugnam vocatos.</i></p> <p><i>Antequam prædicaret, ut ostendat vitam prædicatoris obnoxiam tentationibus.</i></p>
------	---	--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Secessit in montem, ut ostendat tentationes ubique sequi hominem.

Ductus est	}	<i>Exprimitur ductus Sancti Spiritus, ut intenti cogitemus de hac tentatione.</i>
------------	---	-----------------------------------------------------------------------------------

Jesus	}	<i>Ut spiritus nequam, victor in serpente, vinceretur à Spiritu Sancto in Domino, etc.</i>
-------	---	--------------------------------------------------------------------------------------------

In desertum,	}	<p><i>Locus idoneus ad hanc pugnam.</i></p> <p><i>Ut qui vicit in horto, vinceretur in Eremo.</i></p> <p><i>Ut oculis, auribus, omnibusque corporis sensibus jejunaret.</i></p> <p><i>Ut cum corporis castigatione, adjungeret privationem rerum mortalium, et inanis gloriæ fugam, in exemplum nostrum.</i></p>
--------------	---	------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Ut tentaretur	}	<p><i>Ut neminem immunem sciamus à pugna.</i></p> <p><i>Ut fiduciam haberemus vincendi.</i></p> <p><i>Ut modum doceret vincendi, et cujus munimur auxilio erudiamur exemplo.</i></p>
---------------	---	--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Jejunavit quadraginta diebus et quadraginta noctibus, cur hoc, quæso?

Primò, Ut jejunium suo exemplo consecraret.

Secundò, Ut jejunium armaturam spiritualem ostenderet.

Tertio, Ut jejunium ad res spirituales percipiendas aptum esse medium ostenderet.

Quartò, Ut curaret temperantia; quod Adam vastarat gula.

Primò, Ergo sequamur exemplum : Imitatores mei estote sicut et ego Christi, etc. (I. Cor. 4).

Secundò, Arma jejunii sumamus, quia civitas diaboli fame vincenda. Hoc genus dæmoniorum non ejicitur nisi in oratione et jejunio (Matth. 17).

Tertio, Jejunio utamur ad orandum : Ex die quo posuisti cor tuum ut te affligeres in conspectu Dei, exaudita sunt verba tua (Dan. 10); et ante dixerat : Ego lugebam trium hebdomadarum diebus, panem desirabilem non comedi, caro et vinum non introierunt in os meum (Ibid.).